
HP LaserJet Pro MFP M234sdn standard (29
ppm, A4, USB, Ethernet, PRINT, SCAN,
COPY, duplex, ADF)

cena vč DPH: 4527 Kč
cena bez DPH: 3742 Kč

Kód zboží (ID): 5099448

PN: 6GX00F

Záruka: 24 měsíců

Tisková technologieLaser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4)Až 29
str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší)Až 600 × 600 dpi Možnosti
oboustranného tiskuAutomatický (standardní) Zásobníky papíru1 Maximální počet
zásobníků papíru1 Formáty papíruA4, A5, A6, B5 (JIS) Obálky Vlastní formáty
médií101,6 × 152,4 až 216 × 356 mm Podporované typy médiíPapír (laserový,
běžný, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karton, pohlednice Doporučená
hmotnost médií60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy)Až 150 listů A4 Až
10 obálek Maximální výstupní kapacita (listy)Až 100 listů Doporučený počet stran za
měsíc200 až 2 000 Provozní zátěž (měsíční, A4)Až 20 000 stran Skener Rozlišení
optického skenováníAž 600 dpi Rychlost skenování (normální, formát A4)Až 19
str./min (černobíle) Až 10 str./min (barevně) Velikost skenu na ploše (max.)216 ×
297 mm Formát souboru pro skenováníJPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG Pokročilé funkce
skeneruSkenování do e-mailu Skenování z podavače (ADF)Jednostranné (až 40 listů
A4) Možnosti kopírováníPočet kopií Zmenšení/zvětšení Zesvětlení/ztmavení Další
technické informace Připojení1× USB 2.0 1× port Ethernet (LAN) Podpora
bezdrátového připojeníNe FaxováníNe USB kabel je součástí baleníNe, kabel USB je
třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační systémyWindows 11, 10, 8, 7 Mac
OS 11.0, 10.15, 10.14, 10.13, 10.12 Standardní jazyky tiskárnyPCLmS, URF, PWG
Paměť64 MB Rozměry produktu (š x h x v)Minimální: 41,8 × 30,8 × 29,4 cm
Maximální: 41,8 × 46,8 × 45,3 cm Hmotnost produktu9,5 kg Spotřeba energie435
W (probíhající tisk), 3,3 W (pohotovostní režim), 0,6 W (režim spánku), 0,6 W
(automatické vypnutí / probuzení přes LAN, ve výchozím nastavení zapnuto), 0,04
W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,04 W (ruční vypnutí) Typ napájeníInterní
Požadavky na napájeníVstupní napětí: 220 až 240 V Vyhovuje normě ENERGY
STAR®Ano Co je obsaženo v krabiciTiskárna HP LaserJet Pro MFP M234sdn Černá



tonerová kazeta HP LaserJet 135A (cca 700 stran) Instalační leták Napájecí kabel
Záruka2 roky

Tisková technologieLaser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4)Až
29 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší)Až 600 × 600 dpi Možnosti
oboustranného tiskuAutomatický (standardní) Zásobníky papíru1 Maximální počet
zásobníků papíru1 Formáty papíruA4, A5, A6, B5 (JIS) Obálky Vlastní formáty
médií101,6 × 152,4 až 216 × 356 mm Podporované typy médiíPapír (laserový,
běžný, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karton, pohlednice Doporučená
hmotnost médií60 až 163 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy)Až 150 listů A4 Až
10 obálek Maximální výstupní kapacita (listy)Až 100 listů Doporučený počet stran
za měsíc200 až 2 000 Provozní zátěž (měsíční, A4)Až 20 000 stran Skener Rozlišení
optického skenováníAž 600 dpi Rychlost skenování (normální, formát A4)Až 19
str./min (černobíle) Až 10 str./min (barevně) Velikost skenu na ploše (max.)216 ×
297 mm Formát souboru pro skenováníJPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG Pokročilé funkce
skeneruSkenování do e-mailu Skenování z podavače (ADF)Jednostranné (až 40 listů
A4) Možnosti kopírováníPočet kopií Zmenšení/zvětšení Zesvětlení/ztmavení Další
technické informace Připojení1× USB 2.0 1× port Ethernet (LAN) Podpora
bezdrátového připojeníNe FaxováníNe USB kabel je součástí baleníNe, kabel USB je
třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační systémyWindows 11, 10, 8, 7
Mac OS 11.0, 10.15, 10.14, 10.13, 10.12 Standardní jazyky tiskárnyPCLmS, URF,
PWG Paměť64 MB Rozměry produktu (š x h x v)Minimální: 41,8 × 30,8 × 29,4 cm
Maximální: 41,8 × 46,8 × 45,3 cm Hmotnost produktu9,5 kg Spotřeba energie435
W (probíhající tisk), 3,3 W (pohotovostní režim), 0,6 W (režim spánku), 0,6 W
(automatické vypnutí / probuzení přes LAN, ve výchozím nastavení zapnuto), 0,04
W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,04 W (ruční vypnutí) Typ napájeníInterní
Požadavky na napájeníVstupní napětí: 220 až 240 V Vyhovuje normě ENERGY
STAR®Ano Co je obsaženo v krabiciTiskárna HP LaserJet Pro MFP M234sdn Černá
tonerová kazeta HP LaserJet 135A (cca 700 stran) Instalační leták Napájecí kabel
Záruka2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

